[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

___________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от  31.03.2009.  №  23
(принято     на   28-ом     заседании

городской Думы четвертого созыва)

             г.Великие Луки.

	О внесении изменений в  решение Великолукской городской Думы от 28.11.2008. № 96 «Об установлении тарифов на услугу горячего водоснабжения для МУП «Тепловые сети» с  использованием систем централизованного горячего водоснабжения на 2009 год».

Руководствуясь Федеральным законом № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», ст.28 Устава муниципального образования «Город Великие Луки», городская Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение № 96 от 28.11.2008. «Об установлении тарифов на услугу горячего водоснабжения для МУП «Тепловые сети» г. Великие Луки с использованием  систем централизованного горячего водоснабжения на 2009 год», изложив приложение к решению  в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Великолукская правда. Новости».
 Мэр города Великие Луки                                                                   Н.Н.Козловский

Копия верна.
Управляющая делами  городской Думы

               М.Е. Герасимова
                Приложение

                                                                                                    к решению Великолукской

                                                                                                    городской Думы  № 23  от 31.03.2009.
   Тариф на ГВС с использованием систем централизованного горячего    водоснабжения по котельным г. Великие Луки

	№п/п

	Ед. изм.
	Экономически обоснованный тариф(без НДС)
	Население

(с НДС)
	Бюджетная сфера

(без НДС)
	Прочие потребители

(без НДС)

	1.
	Открытая система теплоснабжения
	руб./куб.м
	76,34
	89,17
	78,77
	78,77

	2.
	Закрытая система теплоснабжения
	руб./куб.м
	68,65
	80,10
	71,08
	71,08

	В том числе

	подогрев воды

	1.
	Открытая система теплоснабжения
	руб./куб.м
	61,48
	72,55
	61,48
	61,48

	2.
	Закрытая система теплоснабжения
	руб./куб.м
	53,79
	63,47
	53,79
	53,79

	Стоимость холодной воды

	Тариф на холодную химически очищенную воду
	Руб./куб.м
	14,86
	16,63
	17,29
	17,29

Тариф на ГВС с использованием систем централизованного горячего водоснабжения по котельной №6 (пос.Суханово)

	№ п/п

	Единица измерения
	Прочие потребители

	1.
	Тариф для прочих потребителей
	Руб./куб.м
	119,54

	В том числе

	Подогрев воды
	Руб./куб.м
	101,95

	Тариф на холодную химически очищенную воду
	Руб./куб.м
	17,59

========================================================================